
SAVS - Savez atletskih veterana Srbije
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U ATLETICI ZA VETERANE  

Beograd, 01. jun 2013.
REZULTATI

100 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 241 Ljubisavljević Svetislav 1974 M-35 AK Dinamo Pančevo 13,15
2 396 Ugrinović Ivan 1977 M-35 AK Mladenovac 13,22

Kategorija M-40-44
1 350 Stupar Dušan 1973 M-40 AK Vojvodina 13,02

Kategorija M-45-49
1 206 Kuridža Jovo 1964 M-45 OAK Beograd 14,23
2 246 Radovanov Stefan 1964 M-45 AK Mladost Bosilegrad 14,70

Kategorija M-50-54
1 257 Lazić Boško 1961 M-50 AK Veteran G. Milanovac 13,41
2 211 Mihailović Miroslav 1960 M-50 OAK Beograd 14,47
3 351 Despotović Goran 1960 M-50 AK C. Zvezda Beograd 15,01
4 240 Štetin Goran 1959 M-50 AK Veteran Beograd 15,57

Kategorija M-55-59
1 264 Novaković Nebojša 1954 M-55 AK Veteran G. Milanovac 15,42
2 203 Živanov Sava 1956 M-55 AK Veteran Bgd Pančevo 15,90

Kategorija M-60-64
1 403 Damnjanović Milovan 1953 M-60 AK Mladost Latković 15,60
2 202 Vukićević Milovan 1951 M-60 AK Kruševac 15,67
3 402 Kodnik Guerino 1951 M-60 OAK Beograd 46,84

Kategorija M-65-69
1 205 Sekulić Lazar 1948 M-65 AK Smederevo 16,05
2 330 Ćebić Žarko 1947 M-65 Beograd 18,49

Kategorija M-70-74
1 248 Urošević Milivoje 1942 M-70 AK Veteran G. Milanovac 14,97

2 244 Šentevski Metodije 1942 M-70 AK Maratonac N.Bgd 17,30

Kategorija M-75-79
1 215 Kitić Cvetko 1936 M-75 AK Veteran Beograd 16,64
2 210 Ognjanovski Trajan 1935 M-75 AK Star Stara Pazova 17,23
3 452 Trnavac Veljko 1938 M-75 AK Takovo G. Milanovac 27,28

400 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 224 Nešović Dragan 1977 M-35 AK Kraljevo 56,57
2 226 Jović Milan 1976 M-35 AK Kraljevo 1:05,69



Kategorija M-40-44
1 350 Stupar Dušan 1973 M-40 AK Vojvodina N. Sad 55,72
2 400 Savić Miloš 1973 M-40 OAK Beograd 57,17

Kategorija M-45-49
1 397 Radišić Ljubiša 1967 M-45 OAK Beograd 58,03
2 246 Radovanov Stefan 1964 M-45 AK Mladost Bosilegrad 1:05,711
3 206 Kuridža Jovo 1964 M-45 OAK Beograd 1:05,712
4 360 Mandić Momčilo 1964 M-45 AK Zvornik 1:16,47

Kategorija M-50-54
1 213 Blagić Dragiša 1962 M-50 AK Mladenovac 1:04,47
2 355 Solar Zoran 1959 M-50 AK Veteran Beograd 1:05,84
3 211 Mihailović Miroslav 1960 M-50 OAK Beograd 1:09,22
4 348 Žigić Dragan 1959 M-50 Džudo klub Novi Beograd 1:21,74

Kategorija M-55-59
1 264 Novaković Nebojša 1954 M-55 AK Veteran G. Milanovac 1:20,55

Kategorija M-60-64
1 395 Radulović Radovan 1952 M-60 AK Spartak Subotica 1:12,09
2 207 Ćirić Đ. Dragan 1951 M-60 ARK Tron Palić Novi Sad 1:14,37
3 403 Damnjanović Milovan 1953 M-60 AK Mladost Latković 1:15,76

Kategorija M-65-69
1 218 Ćorović Velimir 1947 M-65 AK Nikšić MNE 1:15,47
2 391 Ivković Krsto 1946 M-65 AK Veteran Beograd 1:41,76

Kategorija M-70-74
1 244 Šentevski Metodije 1942 M-70 AK Maratonac N. Bgd 1:34,05

Kategorija M-75-79
1 209 Matijević Milan 1935 M-75 AK Kraljevo 1:31,45
2 210 Ognjanovski Trajan 1935 M-75 AK Star Stara Pazova 1:37,08
3 204 Stevanović Vlada 1934 M-75 AK Veteran Beograd 2:06;37

800 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 224 Nešović Dragan 1977 M-35 AK Kraljevo 2:11,71
2 226 Jović Milan 1976 M-35 AK Kraljevo 2:33,62

Kategorija M-40-44
1 400 Savić Miloš 1973 M-40 OAK Beograd 2:12,09
2 233 Ubornji Dejan 1969 M-40 AK Veteran Beograd 2:46,31

Kategorija M-45-49
1 397 Radišić Ljubiša 1967 M-45 OAK Beograd 2:07,71

Kategorija M-50-54
1 213 Blagić Dragiša 1962 M-50 AK Mladenovac 2:31,39
2 355 Solar Zoran 1959 M-50 AK Veteran Beograd 2:34,91
3 348 Žigić Dragan 1959 M-50 Džudo klub Novi Beograd 3:02,35



Kategorija M-60-64
1 395 Radulović Radovan 1952 M-60 AK Spartak Subotica 2:38,72
2 207 Ćirić Đ. Dragan 1951 M-60 ARK Tron Palić Novi Sad 2:45,35

Kategorija M-65-69
1 218 Ćorović Velimir 1947 M-65 AK Nikšić MNE 3:00,53
2 391 Ivković Krsto 1946 M-65 AK Veteran Beograd 4:01,58

Kategorija M-75-79
1 209 Matijević Milan 1935 M-75 AK Kraljevo 3:50,93
2 204 Stevanović Vlada 1934 M-75 AK Veteran Beograd 4:43,04

3000 m hodanje - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44
1 233 Ubornji Dejan 1969 M-40 AK Veteran Beograd 17:18,92

Kategorija M-50-54
1 250 Stefanović Nebojša 1963 M-50 GAK Leskovac 17:05,54
2 212 Pucarević Živadin 1959 M-50 AK Veteran Beograd 17:41,16
3 208 Černih Ivan 1960 M-50 AK Veteran Beograd 23:03,33

Kategorija M-55-59
1 242 Stevanović Ljuba 1957 M-55 AK Maratonac N. Bgd 17:01,86

Kategorija M-60-64
1 221 Vesović Rade 1952 M-60 Prosui Beograd 19:23,78

Kategorija M-65-69
1 408 Štula Božo 1947 M-65 AK Vetarn Beograd DNF

Kategorija M-70-74
1 390 Šljivić Aleksandar 1941 M-70 AK Vetarn Beograd 19:05,62

Kategorija M-80-84
1 358 Kopunović Mirko 1926 M-80 AK Veteran Beograd 26:29,04
2 404 Damjanović Blagoje 1929 M-80 AK Mladost Latković 32:21,21

5000 m - MUŠKARCI (M35 - M65)

Kategorija M-35-40
1 357 Kampfer Bojan 1976 M-35 Beograd 19:18,18

Kategorija M-40-44
1 200 Gašić Dejan 1973 M-40 AK Veteran Beograd 18:06,24
2 424 Dramičanin Predrag 1970 M-40 Pošta Beograd 18:40,00
3 222 Vujisić Nenad 1972 M-40 AK Kraljevo 19:44,98
4 266 Velimirović Đorđe 1970 M-40 AK Veteran Beograd Irig 19:54,05

Kategorija M-45-49
1 410 Janić Edo 1965 M-45 AK Apatin Beograd 17:49,0
2 422 Simić Radiša 1967 M-45 AK Cerski Junaci Bgd Valj. 18:06,19
3 219 Ilinčić Zoran 1965 M-45 AK Atina 19:18,31
4 401 Ostojić Milan 1967 M-45 AK Kraljevo 19:39,62
5 425 Jovanović Vojislav 1966 M-45 Beograd 19:53,35



Kategorija M-50-54
1 409 Isailović Dragan 1960 M-50 Beograd 19:52,49
2 426 Orbović Ljubiša 1959 M-50 Zemun Orvel 20:25,98
3 398 Minić Mirko 1959 M-50 AK Užice 20:38,97
4 243 Petrović Svetozar 1962 M-50 Beograd 22:34,80

Kategorija M-55-59
1 428 Mijatović Pero 1955 M-55 Sokolac RS BiH 19:51,41
2 405 Jovanović Nikola 1956 M-55 Maš.škola R.Dakić Rakovica 24:14,16
3 393 Vasilić Ostoja 1957 M-55 Beograd 24:56,29
4 214 Vučković Aleksandar 1956 M-55 AK Veteran Beograd 25:35,11

Kategorija M-65-69
1 399 Vujičić Milan 1948 M-65 AK Nikšić MNE 20:59,42

3000 m - MUŠKARCI  (M70+)

Kategorija M-70-74
1 208 Farčić Nedo 1941 M-70 Beograd 13:51,63

Kategorija M-80+
1 427 Mesinger Fedor 1933 M-80 Beograd 18:03,68
2 356 Andrić Miloje 1931 M-80 AK Veteran Beograd 21:44,03

SKOK U DALJ - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 241 Ljubisavljević Svetislav 1974 M-35 AK Dinamo Pančevo 5,19

Kategorija M-40-44
1 217 Jovanović Srđan 1972 M-40 AK Atina 4,16

Kategorija M-45-49
1 360 Mandić Momčilo 1964 M-45 AK Zvornik 3,40

Kategorija M-50-54
1 257 Lazić Boško 1961 M-50 AK Veteran G. Milanovac 4,66
2 240 Štetin Goran 1959 M-50 AK Veteran Beograd 2,97

Kategorija M-55-59
1 203 Živanov Sava 1956 M-55 AK Veteran Pančevo 3,45

Kategorija M-65-69
1 205 Sekulić Lazar 1948 M-65 AK Smederevo 3,76

Kategroija M-75-79
1 248 Urošević Milivoje 1942 M-65 AK Veteran G. Milanovac 3,69

SKOK U VIS - MUŠKARCI



Kategorija M-35-39
1 396 Ugrinović Ivan 1977 M-35 AK Mladenovac 165

Kategorija M-45-49
1 258 Stanković Aca 1967 M-45 AK C. Zvezda Beograd 170

Kategorija M-50-54
1 407 Mićević Dejan 1963 M-50 AK Rogatica RS BiH 160

Kategorija M-60-64
1 406 Ćorlomanović Miroljub 1952 M-60 Beograd 125
2 402 Kodnik Guerino 1951 M-60 OAK Beograd 120

Kategorija M-65-69
1 232 Besara Nebojša 1944 M-65 AK Veteran Beograd 120

Kategorija M-75-79
1 215 Kitić Cvetko 1936 M-75 AK Veteran Beograd 110

KUGLA - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44 (težina 7,26)
1 271 Jakšić Zoran 1970 M-40 AK Vojvodina 11,89
2 217 Jovanović Srđan 1972 M-40 AK Atina 7,67

Kategorija M-45-49 (težina 7,26)
1 394 Zirojević Časlav 1967 M-45 OAK Beograd 12,77
2 349 Kavaz Semir 1967 M-45 AK Sarajevo BiH 11,21
3 273 Kubat Andrija 1967 M-45 AK Veteran G. Milanovac 10,44
4 392 Kasiba Silvester 1964 M-45 AK Spartak Subotica 9,09

Kategorija M-50-54 (težina 6,00)
1 247 Miladinović Slobodan 1959 M-50 AK Veteran G. Milanovac 14,21

Kategorija M-60-64 (težina 5,00)
1 331 Borovnjak Milovan 1953 M-60 AK Veteran G. Milanovac 11,83
2 245 Krajinović Petar 1950 M-60 AK C. Zvezda Beograd 10,65

Kategorija M-70-74 (težina 4,00)
1 249 Jegdić Milutin 1940 M-70 AK C. Zvezda Beograd 11,82
2 265 Ivaniš Gojko 1943 M-70 AK Star Stara Pazova 10,63

Kategorija M-75-79 (težina 4,00)
1 201 Pešić Radosav 1936 M-75 Vojni vet. Podgorica MNE 7,54

Kategorija M-80-84 (težina 3,00)
1 220 Skoko Radomir 1930 M-80 AK Veteran Beograd 9,51

DISK - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44 (težina 2,00)
1 271 Jakšić Zoran 1970 M-40 AK Vojvodina 29,95



Kategorija M-45-49 (težina 2,00)
1 273 Kubat Andrija 1967 M-45 AK Veteran G. Milanovac 35,23
2 349 Kavaz Semir 1967 M-45 AK Sarajevo BiH 35,18
3 392 Kasiba Silvester 1964 M-45 AK Spartak Subotica 28,48

Kategorija M-50-54 (težina 1,50)
1 247 Miladinović Slobodan 1959 M-50 AK Veteran G. Milanovac 44,83
2 351 Despotović Goran 1960 M-50 AK C. Zvezda Beograd 31,91

Kategorija M-60-64 (težina 1,00)
1 331 Borovnjak Milovan 1953 M-60 AK Veteran G. Milanovac 28,80

Kategorija M-65-69 (težina 1,00)
1 232 Besara Nebojša 1944 M-65 AK Veteran Beograd 22,32

Kategorija M-70-74 (težina 1,00)
1 413 Petrović Mirko 1940 M-70 AK C. Zvezda Beograd 35,30
2 265 Ivaniš Gojko 1943 M-70 AK Star Stara Pazova 22,64

Kategorija M-75-79 (težina 1,00)
1 201 Pešić Radosav 1936 M-75 Vojni vet. Podgorica MNE 23,14

Kategorija M-80-84 (težina 1,00)
1 220 Skoko Radomir 1930 M-80 AK Veteran Beograd 24,55

100 m - ŽENE

Kategorija Ž 40-44
1 514 Vraneš Tatjana 1973 Ž-40 AK Ruma 13,97

Kategorija Ž-45-49
1 509 Jovanović Zorica 1965 Ž-45 AK Veteran 24,06

400 m ŽENE

Kategorija Ž-40-44
1 516 Odri Višnja 1972 Ž-40 AK BSK Borča Beograd 1:06,78

800 m - ŽENE

Kategorija Ž-50-54
1 234 Milanović Jelena 1952 Ž-50 AK Kruševac 3:11,14

3000 m - ŽENE 

Ketegorija Ž-40-44
1 513 Belić Magdolna 1969 Ž-40 Irig 13:56,39

Ketegorija Ž-45-49
1 515 Mitrović Dragica 1965 Ž-45 AK Veteran Beograd 18:57,29

Ketegorija Ž-50-54



1 517 Sokol Stojanka 1962 Ž-50 AK Ahiles Subotica 14:38,65

Ketegorija Ž-60-64
1 518 Neta Slavica 1950 Ž-60 AK Veteran Beograd 20:28,30

Vremenske prilike: Obrada - N. Todorović
Promenljivo oblačno, suvo, posle takmičenja pljusak nedeljko52@yahoo.com
Temperatura:18 stepeni 011-2662475  064-2104459
Vlažnost: 50 %
Vetar:slab, zapadni
Pritisak: ispod prosekaispod proseka

Broj učesnika po disciplinama
Disciplina M Ž Ukupno
100 m 21 2 23
400 m 22 1 23
800 m 14 1 15
3000 m hodanje 10 0 10
5000 m 19 0 19
3000 m 3 4 7
skok u dalj 8 0 8
skok u vis 7 0 7
kugla 13 0 13
disk 12 0 12

Ukupno 10 disciplina 129 8 137

Broj učesnika po kategorijama
Kategorija M Ž Ukupno
35-39 5 0 5
40-44 9 3 12
45-49 14 2 16
50-54 16 2 18
55-59 8 0 8
60-64 10 1 11
65-69 6 0 6
70-74 7 0 7
75-79 6 0 6
80+ 5 0 5

Ukupno 10 kategorija 86 8 94


